

# هماهنگی‌های دستگاه‌های اجرایی استان اردبیل برای مواجهه با شرایط جوی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اردبیل از برگزاری جلسه فوق‌العاده مدیریت بحران استان با حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی در پی هشدار هواشناسی خبر داد و گفت: در این جلسه بر لزوم هماهنگی دستگاه‌های اجرایی و خدماتی و اطلاع‌رسانی به موقع به شهروندان تاکید شد.

سیدکمال‌الدین میرجعفریان روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: به دنبال هشدار هواشناسی زرد و نارنجی در کشور و استان و شرایط هشدار قرمز در روزهای آینده جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان با حضور نمایندگان دستگاه‌های ذیربط برگزار و مقرر شد دستگاه‌های اجرایی برای جامعه هدف اطلاع‌رسانی لازم را داشته باشند.

وی اضافه کرد: در این جلسه بر لزوم اطلاع‌رسانی به کشاورزان و باغداران برای برداشت به موقع محصول، جابجایی احشام، و ذخیره‌سازی سوخت مرغداری‌ها و صنایع تاکید شد.

میرجعفریان افزود: همچنین در این جلسه مقرر شد دستگاه‌های امدادی و خدماتی برای مواجهه با هرگونه شرایط جوی آمادگی لازم را داشته باشند و تمهیدات لازم را در خصوص معابر درون شهری و برون شهری داشته باشند.

معاون استاندار اردبیل خاطرنشان کرد: همچنین مقرر شد اداره کل راهداری نسبت به استقرار گروه‌های رهداری در راه‌های استان تدابیر لازم را اتخاذ کند.

بر اساس آخرین خروجی مدل‌های عددی پیش‌بینی وضع هوا از بعد از ظهر امروز دوشنبه (۳۰ مهر) شاهد نفوذ سامانه بارشی سرد و فعالی به استان خواهیم بود که موجب افزایش ابرناکی، وزش باد خزری (تند تا گاهی نسبتاً شدید) و در پاره‌ای از اوقات رخداد مه و بارش باران خواهد شد.

بر اساس اطلاعیه هواشناسی استان اردبیل، این سامانه بارشی تا صبح

پنجشنبه (۳ آبان) در استان به فعالیت خود ادامه خواهد داد و عمدتاً در نواحی جنوبی و مرکزی استان فعال خواهد بود.

از دوشنبه شب (۳۰ مهر) تا اواخر روز چهارشنبه (۲ آبان) بارشها در ارتفاعات استان به شکل برف بوده و حتی بارش مخلوطی از باران و برف در مناطق شهری و روستایی مرکز و جنوب استان انتظار میرود.

هواشناسی اردبیل در این اطلاعیه بر لزوم اجرای توصیه‌های هشدار هواشناسی سطح نارنجی شماره ۱۲ و هشدار هواشناسی کشاورزی سطح زرد شماره ۸ اداره کل هواشناسی استان اردبیل تاکید کرده است.

از قبل از ظهر روز پنجشنبه جوی پایدار در استان حاکم شده و به تدریج بر دمای هوا افزوده خواهد شد.